
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу постановлении 
администрации Мед ведовского сельского поселении 

Тнмашевского района ог 26 декабри 2018 г.
№  183 «Об утверждении Поридка получении 

муниципальными служащими, замещающими  
должности муниципальной службы в администрации  

Медведовского сельского поселении Тнмашевского  
района, разрешении представители наниматели 

на участие на безвозмездной основе в управлении  
некоммерческими организациими (кроме 

политических партий) и органа профессионального  
союза, в том числе выборного органа первичной  

профсоюзной организации, созданной  
в администрации Медведовского сельского 

поселении Тнмашевского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 16 декабря 2019 г. № 432-ФЗ «О внесе
нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противо
действии коррупции», Уставом М едведовского сельского поселения Тимашев- 
ского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации М едве
довского сельского поселения Тимашевского района от 26 декабря 2018 г. 
№ 183 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, 
замещающими должности муниципальной службы в администрации М едве
довского сельского поселения Тимашевского района, разрешения представи
теля нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении неком
мерческими организациями (кроме политических партий) и органа профес
сионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной

от м .
станица Медведовская



2

организации, созданной в администрации М едведовского сельского поселе
ния Тимашевского района».

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админи
страции М едведовского сельского поселения Тимаш евского района Хрущ И.А. 
обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на офи
циальном сайте администрации М едведовского сельского поселения Тима
шевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы М едведовского сельского по
селения Тимаш евского района Ермакова Р.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
27 декабря 2019 года.

Глава М едведовского сельского поселения 
Тимашевского района


